

## JKE Design Vejle ApS

CVR-nr. 10 10 51 61

### Årsrapport

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *16/2* 2015.



---

Torben Weis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JKE Design Vejle ApS  
Dandyvej 5 D  
7100 Vejle

Telefon: 75 72 57 11

CVR-nr.: 10 10 51 61

Stiftet: 13. december 2002

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
12. regnskabsår

**Direktion**

Torben Weis

**Revision**

Partner Revision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Jernbanegade 3  
6870 Ølgod

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af køkken-, bad- og garderobeartikler samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 543 t.kr. mod 621 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83 t.kr. mod -326 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>543.462</b>	<b>621.258</b>
1 Personalemkostninger	-511.142	-679.696
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>32.320</b>	<b>-58.438</b>
Andre finansielle indtægter	62.945	0
Andre finansielle omkostninger	-12.142	-267.166
<b>Resultat før skat</b>	<b>83.123</b>	<b>-325.604</b>
2 Skat af årets resultat	0	-645
<b>Årets resultat</b>	<b>83.123</b>	<b>-326.249</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	83.123	0
Disponeret fra overført resultat	0	-326.249
<b>Disponeret i alt</b>	<b>83.123</b>	<b>-326.249</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre tilgodehavender	237.246	245.574
Finansielle anlægsaktiver i alt	237.246	245.574
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>237.246</b>	<b>245.574</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	166.768	184.860
Varebeholdninger i alt	166.768	184.860
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	218.373	174.634
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	142.371
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Andre tilgodehavender	19.745	22.614
Tilgodehavender i alt	239.118	339.619
Likvide beholdninger	402.142	193.116
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>808.028</b>	<b>717.595</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.045.274</b>	<b>963.169</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	187.500	187.500
5	Overført resultat	577.235	494.111
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>764.735</u></b>	<b><u>681.611</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	22.605
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.881	152.649
	Anden gæld	140.658	106.304
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>280.539</u>	<u>281.558</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>280.539</u></b>	<b><u>281.558</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.045.274</u></b>	<b><u>963.169</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	2013/14	2012/13
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	424.539	532.863
Andre omkostninger til social sikring	9.406	13.160
Personalemkostninger i øvrigt	77.197	133.673
	<b>511.142</b>	<b>679.696</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	0	645
	<b>0</b>	<b>645</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2013		199.798
Afgang		-187.798
		<b>12.000</b>
<b>Kostpris 30. september 2014</b>		
Afskrivninger 1. oktober 2013		199.798
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-187.798
		<b>12.000</b>
<b>Afskrivninger 30. september 2014</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014</b>		<b>0</b>
	30/9 2014	30/9 2013
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. oktober 2013	187.500	187.500
	<b>187.500</b>	<b>187.500</b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen

## Noter

---

	<u>30/9 2014</u>	<u>30/9 2013</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2013	494.112	820.360
Årets overførte overskud eller underskud	<u>83.123</u>	<u>-326.249</u>
	<u><b>577.235</b></u>	<u><b>494.111</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2013	0	15.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-15.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på 550 t.kr.		